
7月3日(火) 7月4日(水) 7月5日(木) 7月6日(金) 7月9日(月)

1限 国Ｂ コミュⅠ 数学Ⅰ 化学基礎 英表Ⅰ

2限 数学A 家庭基礎 現代社会 国Ａ 保健

3限 情報

7月3日(火) 7月4日(水) 7月5日(木) 7月6日(金) 7月9日(月)

現代文 コミュⅡ 英語表現Ⅱ 生物基礎 世界史Ａ

物理基礎

数学Ⅱ 国語基礎 保健 古典Ｂ 古典基礎

数学Ｂ 化学 政治経済

数学Ⅱ(理) 日本史Ｂ 英語発展１

世界史Ｂ

数学演習

数学Ｂ

発達と保育

7月3日(火) 7月4日(水) 7月5日(木) 7月6日(金) 7月9日(月)

英語表現Ⅱ 現代文Ｂ 地学基礎 日本史Ａ コミュⅢ

国語演習 地歴Ｂ 英語発展２ 古典Ｂ 数Ａ演

数学Ⅲ 数学探求 小論文演 生物 国語表現

数Ⅰ演 物理 政治経済

子ども文化

教養数学 英文法演 時事英語 教養社会

数学Ⅲ 数学探求

古典演習Ａ

2限

3限

4限

3年

1限

4限

1年
1学期期末テスト

2年

1限

2限

3限


